АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2007                 №   185

г. Колпашево

О согласовании фасада помещений
аптеки «Добродея» и магазина «Орхидея»

Рассмотрев заявления  индивидуальных предпринимателей Зайцевой И.А. и Парешиной Л.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Согласовать индивидуальным предпринимателям Зайцевой И.А. и Парешиной Л.В. выполнение фасада помещений аптеки «Добродея» и магазина «Орхидея» согласно представленного эскиза на здании по адресу: г. Колпашево, ул. Белинского, 17.

Глава поселения                                                                 Ю.Г. Зяблицев